PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 042/2021

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 042/2021, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1367 ALDO ALEXANDRE TRINDADE SANTOS AUDITOR FISCAL  INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1905 ALDO ALEXANDRE TRINDADE SANTOS AUDITOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1489 ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS CONTADOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1706 BEATRIZ FREITAS DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1972 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL AUDITOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1973 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL CONTADOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1525 CHARLES ALEXANDRE FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1538 CIBELE MÜLLER THOMAS
FISCAL DE DEFESA DO
CONSUMIDOR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1761 DEMIAN CAMPOS LEITE MÉDICO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1524 DHAUANA HACK MEDEIROS ALVES ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1995 DJALMA MARTINS DE OLIVEIRA CONTADOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1600 ELAINE DUARTE ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1606 ELAINE DUARTE ENFERMEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1060 FLAVIA AGUILAR PEREIRA ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1061 FLAVIA AGUILAR PEREIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1953 GUILHERME VILLASBÔAS MALBURG PSICÓLOGO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1999 GUSTAVO DA SILVA CONTADOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1701 IVANA CAROLINE CIGANA
TÉCNICO DE
ENFERMAGEM ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1731 JESSICA SANTANA GOMES
ATENDENTE POSTO
SAUDE INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1264 JOSÉ RONALD BRITO DA SILVA FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1129 KEVIN DE CARVALHO ROZZA AUDITOR FISCAL  INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1754 LIORDETE EDITE DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2042 LISANDRA MARTINS SCHVEITZER
ENGENHEIRO
SANITARISTA INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1288 LUCIANA CAMPOS GUIMARÃES ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1506 LUCIANA RULENSKI ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1897 MARCELO NOGUEIRA VIANA MÉDICO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2141 MARLUCIO CORREIA ARAUJO AUDITOR FISCAL  INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2016 MAURICIO KRUSE ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1024
MÔNICA HELEN BARACY GAUTO
BURGONOVO ENFERMEIRO INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1025
MÔNICA HELEN BARACY GAUTO
BURGONOVO ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

2004 NANCI APARECIDA A SILVA DAVID ENFERMEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1908 NARA TOBIAS CAMARGO CORREA ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1720 NOELI ANTUNES DUARTE ENFERMEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 042/2021

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

1932 NOYALHE MICHELLY MONTEIRO PACHECO ENFERMEIRO INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1934 NOYALHE MICHELLY MONTEIRO PACHECO ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1100 PATRICIA DA SILVA ROSA CONTADOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1183 QUEZIA SOUZA MARTINS ROZZA
FISCAL DE DEFESA DO
CONSUMIDOR INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1756 RAFAEL HAGEMANN AUDITOR FISCAL  INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1290 RAFAELA MARIA REBELLO PEREIRA ODONTÓLOGO ESF INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1928 SAMUEL RODRIGUES FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1108 SIDNEI ALVES MOREIRA
PEDAGOGO DA GESTÃO -
SUAS INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1580
SUELLEN DE CASSIA ELMESCANY
RODRIGUES

ATENDENTE POSTO
SAUDE INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1508 TIAGO LIMA GERMANO CONTADOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1517 TIAGO LIMA GERMANO AUDITOR INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

1052 WESLEY FRANCISCO SOUSA DA SILVA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do
edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 14 de janeiro de 2022, será divulgado no endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra

o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 7 de janeiro de 2022.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC